АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________                                     № _____

г. Уржум Кировской области

О внесении изменений  в распоряжение  администрации

Уржумского городского поселения от 30.12.2022 № 195

«О назначении ответственных лиц»

В соответствии со ст. 21.3 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом

министерства финансов Российской Федерации от 12.05.2017 г. № 11н «Об

утверждении порядка ведения государственной информационной системы о

государственных и муниципальных платежах», ст. 36 Устава муниципального

образования Уржумское городское поселение:

1.Подпункт 1.3. пункта 1 распоряжения  администрации Уржумского

городского поселения от 30.12.2022 № 195 изложить в новой  редакции

следующего содержания:

   «1.3. За внесение информации об административных штрафах – старшего

инспектора - делопроизводителя сектора по общим и юридическим вопросам

администрации Уржумского городского поселения Уржумского района

Кировской области – Киселёву  Татьяну Анатольевну».

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.04.2023 года, и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Уржумского

муниципального района Кировской области https://urzhumskoe-

r43.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Уржумского городского поселения

Уржумского района Кировской области    С. А. Медведев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором по

общим и юридическим вопросам

администрации Уржумского

городского поселения                                                                         О.А. Ямщикова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом бухгалтерского

учета, социально – экономического

развития, экономического и бюджетного

планирования администрации

Уржумского городского поселения                                                    В.В. Зыкова